

Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

Provozovna:

IČ: 06899536

DIČ: CZ06899536

Telefon:

E-mail:

www.kvalitnepodlahy.cz

Odběratel:

IČ:

48804894

DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00323

Datum zápisu: 18.11.2019

Platno do: 20.12.2019

Konečný příjemce:

Kolářková Pavlína Ing., Hranická 410/56
742 35 Odry

pokládka zátěžového koberce Lindau na fixaci, budva 410/56

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stržení, odvoz stávajícího koberce	8,1 m2	90,00		729,00 15%	109,35	838,35
Broušení podkladu odstranění zbytků lepidel	8,1 m2	35,00		283,50 15%	42,53	326,03
Zátěžový koberec Lindau, 39 tm. modrý, tř. zátěže 33/Cfl, š. 4m - 2,9m	11,6 m2	153,00		1 774,80 15%	266,22	2 041,02
Pokládka koberce lepením (na fixaci)	8,1 m2	75,00		607,50 15%	91,13	698,63
Lepidlo - fixace Bralep 400 9kg	0,2 ks	1 265,00		253,00 15%	37,95	290,95
Soklování kobercovou lištou	11,2 bm	45,00 10,00%		453,60 15%	68,04	521,64
Kobercová lišta bílá , dl. 2,5m	5 ks	60,00 10,00%		270,00 15%	40,50	310,50
Lepidlo Mamut	1 ks	147,00		147,00 15%	22,05	169,05
Dopravné podlahářů, přesun hmot	1 ks	350,00		350,00 15%	52,50	402,50
Součet položek				4 868,40	730,27	5 598,67
Zaokrouhlení						0,33
CELKEM K ÚHRADĚ						5 599,00

Daň odvede zákazník.

Vystavil: